
　Ⅰ．流動資産 Ⅲ．流動負債

  　　現金預金  未払法人税等
　　　前払費用  未払金

 前受金
 賞与引当金

4,086,864
　Ⅱ．固定資産

　（１）有形固定資産

  　　建物付属設備 1,268,132 321,540
　　　減価償却累計額 △ 946,592 Ⅳ.会員資本 28,276,574
　　　器具備品 1,348,551 88,307
　　　減価償却累計額 △ 1,260,244  出資金 9,890,000

 剰余金 18,386,574
    法定準備金 4,960,000

　（２）無形固定資産     別途積立金 8,600,000
    当期未処分剰余金 4,826,574

  　　関係団体出資金   　（うち当期剰余金）
  　　電話加入権
  　　差入保証金

28,276,574

資産合計

金　額

　　2014年度貸借対照表

(2015年3月31日現在） （単位：円）

29,758,200

29,576,098
182,102 962,324

1,271,500

4,086,864

（資産の部）

科目 金　額 科目

（負債の部）

32,363,43832,363,438

  　　（55,854）

純資産合計

  負債・純資産合計

1,740,000

70,000

240,000
215,391

409,847

2,195,391

1,783,040

（純資産の部）

負債合計
2,605,238


